
Wyniki konkurencji

75. PZLA Mistrzostwa Polski U20
LUBLIN, 2-4 lipca 2021

Dysk M U20 (1.75kg)
Sędzia: ŻYNEL Piotr

NESTERENKO Mykyta UKR Halle (GER) 08-05-24Rekord Świata(U20) 70.13

NESTERENKO Mykyta UKR Halle (GER) 08-05-24Rekord Europy(U20) 70.13
STÓJ Bartłomiej KKS Victoria Stalowa Wola Eskilstuna (SWE) 15-07-19Rekord Polski(U20) 68.02

 Tallinn (EST) 21-07-15Min. ME U20(U20) 55.00
 Nairobi (KEN) 21-08-17Min. MŚ U20(U20) 57.50

Miejsce Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

GRUPA A
Start:  21-07-03  12:00:00

Koniec:  21-07-03  13:28:00

1 366 Jakub KOREJBA 03-03-12 53.41 Q    LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle(OP)

2 377 Michał MATYJA 02-08-28 51.90 Q    CWKS Resovia Rzeszów(PK)

3 603 Mikołaj REWERS 02-08-13 49.24 q    LUKS Orkan Września(WP)

4 151 Sergiusz STAŃSKI 02-06-29 46.38 q    MKS Żak Biała Podlaska(LU)

5 668 Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 46.34 q    MKL Jurand Szczytno(WN)

6 539 Eryk BARANEK 03-08-21 44.39 q    MOS CSiR Dąbrowa Górnicza(SL)

7 14 Kamil KUCZAJ 02-10-07 42.52 q    LKS Górnik Wałbrzych(DS)

8 36 Filip KORDASIEWICZ 02-07-07 39.09     MKS Osa Zgorzelec(DS)

9 410 Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 37.08     KS Podlasie Białystok(PD)

10 271 Jakub KOWALSKI 03-10-25 33.19     MKS Bank BS Płońsk(MZ)

184 Jakub KLEINERT 02-08-13 NM     ZLKL Zielona Góra(LB)

I II III

53.41 - -Jakub KOREJBA

51.90 - -Michał MATYJA

43.83 49.24 xMikołaj REWERS

46.38 x xSergiusz STAŃSKI

40.56 42.91 46.34Kacper RUCIŃSKI

43.21 44.39 xEryk BARANEK

42.52 x 40.25Kamil KUCZAJ

39.09 x 36.94Filip KORDASIEWICZ

35.64 35.02 37.08Sebastian HAJKOWSKI

10.96 33.19 32.70Jakub KOWALSKI

x x xJakub KLEINERT

GRUPA B
Start:  21-07-03  13:00:00

Koniec:  21-07-03  12:24:00

1 650 Damian RODZIAK 03-01-27 49.43 q    UKS Orkan Środa Wlkp.(WP)

2 48 Jarosław ANDRZEJCZAK 02-04-23 48.79 q    MLKS Echo Twardogóra(DS)

3 134 Sebastian LEWOSZEWSKI 02-06-17 47.33 q    KS Wisła Puławy(LU)
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4 442 Paweł KRYSZYN 03-08-26 46.77 q    UKS Technik Augustów(PD)

5 655 Filip KOZINA 02-06-07 43.78 q    WMLKS Nadodrze Powodowo(WP)

6 422 Radosław STARAK 03-02-28 42.35     KS Podlasie Białystok(PD)

7 206 Mateusz KRZYSTANEK 02-02-23 41.19     MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

8 513 Dominik KOSIÓR 02-08-22 41.10     MCKiS Jaworzno(SL)

9 601 Piotr MICZUGA 03-07-06 39.21     LUKS Orkan Września(WP)

10 22 Grzegorz CZEPIEL 02-03-22 39.04     MKS Bolesłavia Bolesławiec(DS)

11 530 Bartosz KSIĄŻCZYK 03-06-29 36.00     MKS-MOSM Bytom(SL)

I II III

49.43 x xDamian RODZIAK

x x 48.79Jarosław ANDRZEJCZAK

45.96 47.33 xSebastian LEWOSZEWSKI

46.77 x 44.40Paweł KRYSZYN

x 41.78 43.78Filip KOZINA

42.35 x 42.22Radosław STARAK

x x 41.19Mateusz KRZYSTANEK

41.10 x xDominik KOSIÓR

39.21 x xPiotr MICZUGA

x 39.04 xGrzegorz CZEPIEL

36.00 35.03 34.72Bartosz KSIĄŻCZYK
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Minimum do finału: 51.50

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 GRUPA A Jakub KOREJBA 03-03-12 LUKS Chemik Kędzierzyn-Koźle 53.411 Q    

2 GRUPA A Michał MATYJA 02-08-28 CWKS Resovia Rzeszów 51.902 Q    

3 GRUPA B Damian RODZIAK 03-01-27 UKS Orkan Środa Wlkp. 49.431 q    

4 GRUPA A Mikołaj REWERS 02-08-13 LUKS Orkan Września 49.243 q    

5 GRUPA B Jarosław ANDRZEJCZAK 02-04-23 MLKS Echo Twardogóra 48.792 q    

6 GRUPA B Sebastian LEWOSZEWSKI 02-06-17 KS Wisła Puławy 47.333 q    

7 GRUPA B Paweł KRYSZYN 03-08-26 UKS Technik Augustów 46.774 q    

8 GRUPA A Sergiusz STAŃSKI 02-06-29 MKS Żak Biała Podlaska 46.384 q    

9 GRUPA A Kacper RUCIŃSKI 02-10-23 MKL Jurand Szczytno 46.345 q    

10 GRUPA A Eryk BARANEK 03-08-21 MOS CSiR Dąbrowa Górnicza 44.396 q    

11 GRUPA B Filip KOZINA 02-06-07 WMLKS Nadodrze Powodowo 43.785 q    

12 GRUPA A Kamil KUCZAJ 02-10-07 LKS Górnik Wałbrzych 42.527 q    

13 GRUPA B Radosław STARAK 03-02-28 KS Podlasie Białystok 42.356     

14 GRUPA B Mateusz KRZYSTANEK 02-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki 41.197     

15 GRUPA B Dominik KOSIÓR 02-08-22 MCKiS Jaworzno 41.108     

16 GRUPA B Piotr MICZUGA 03-07-06 LUKS Orkan Września 39.219     

17 GRUPA A Filip KORDASIEWICZ 02-07-07 MKS Osa Zgorzelec 39.098     

18 GRUPA B Grzegorz CZEPIEL 02-03-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec 39.0410     

19 GRUPA A Sebastian HAJKOWSKI 03-08-29 KS Podlasie Białystok 37.089     

20 GRUPA B Bartosz KSIĄŻCZYK 03-06-29 MKS-MOSM Bytom 36.0011     

21 GRUPA A Jakub KOWALSKI 03-10-25 MKS Bank BS Płońsk 33.1910     

GRUPA A Jakub KLEINERT 02-08-13 ZLKL Zielona Góra NM     

  Legenda:

Q -automatyczna kwalifikacjaq -kwalifikacja wynikiem

Strona 3 z 3

LUBLIN 2021 Przygotowanie: DomTel Sport Timing Słupsk, tel. 602 314171  www.domtel-sport.pl

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 21-07-03 13:51:39


